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Po intensywnym dniu nauki ukwieconym próbnym egzaminem z języka
angielskiego, klasa ósma o godzinie 15:00 zameldowała się na parkingu
kościelnym w Słopnicach Górnych, by stamtąd udać się w
ponadgodzinną drogę do domu rekolekcyjnego położonego nad Jeziorem
Rożnowskim. Ze Słopnic zebrało się  naprawdę wielu uczniów, więc
potrzeba było, aż autobusu i dwóch busów, aby ich wszystkich
pomieścić.Uczniowie spędzili trzy dni w malowniczym Gródku nad
Dunajcem, w ośrodku "Arka", a plan dnia składał się w głównej części z
nabożeństw i konferencji. Pięknym momentem była wieczorna adoracja
Krzyża, traktująca o samoakceptacji. By w pełni uczestniczyć w
rekolekcjach, uczniowie mogli doświadczyć "chwili prawdy" w
Sakramencie Pokuty. Ciekawym doświadczeniem był wieczorny seans
filmu "Chleb z nieba", co pozwoliło poczuć się jak w prawdziwym kinie.

Nie zabrakło też form aktywizujących uczniów. Już pierwszego dnia
wszyscy uczniowie zostali podzielieni przez Księdza Rekolekcjonistę -
Tomasza Rąpałę - na 10 grup. Każda z nim otrzymała siglum biblijne,
który odsyłał do konkretnej przypowieści w Piśmie Świętym. Drugim
zadaniem była prezentacja scenki ukazanej w danym fragmencie, tak,
aby uczniowie z innych grup mogli odgadnąć jej tytuł. Trzecim zadaniem
grup było napisanie w kilku zdaniach, w jaki spodsób treść przypowieści
odnosi się do Sakramentu Bierzmowania. Wszystkim bardzo podobał się
finał tego wyzwania. Była rywalizacja, zabawa, a nade wszystko
świadectwo wiary młodych ludzi. Dla wszystkich uczniów przewidziane
zostały pamiątkowe książeczki z inspirującymi fragmentami z Pisma



Świętego.

Podczas przerwy w spotkaniach uczniowie podziwiali piękno Jeziora
Rożnowskiego w okolicznościach zimowej aury. Zamarznięte jezioro
zachęciło młodzież do beztroskich rozmów i cieszenia się naturalnym
pięknem otaczającej przyrody.
To był niezwykły czas, za który jesteśmy wdzięczni.
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 Przewiń do początku

https://sp4.slopnice.pl/pl/7130/0/wybieram-zycie-nasz-wyjazd-na-rekolekcje-przed-bierzmowaniem-.html

